*Τιθωνος δ' αειρι ην νεκλεως βαδισσοφ' ορω. Id est,*  
Aut morete Picete, aut interfice Bellerophonem,  
d Chaldaei.] *Affriorum magi, ex gentis vocabulo dicti sunt, qui diurna siderum obseruatione scientiam putantur effecisse, ut praedici posset, quid cuiq; euenturum, & quo quisq; falso natus esset e Pythius.] Apollinis cognomen, à Pythone serpente inditum, què saguis suis adhuc puer dicitur interemisisse. f Trutina.] *aequilibrium.* g Sicyone.] *Est urbs Achaiae, non procul à Corintho.* h Cirrham.] *Phocidis oppidum, ad radicem Parnasi montis eregione Sicyonis. Ibi Apollo religiosissime colebatur. Hinc Cirrheus à Seneca in Hercule dicitur, i Iapyge.] vento ab occasu solstitiali spirante, qui & Caurus dicitur commodissimus ex Italia in Graciam nauigantibus. k Lupini.] *Eius utilitatem nosser Lucianus notat, De mercede seruientibus cum rogat: Num usque adeò defuerit lupini & aquae fontana copia, ut in eam sese conijceret seruitutem. Leguminis genus omnium amarissimum, de quo nos in Charonte & Menippo. l Chencices.] *χελυζ Attica mensura pro aridis, maximè cibo diurno, cuius capacitas est sesquialterarius, unde Pythagorae dictum est: Chencici ne infidias.****

in Danai filiabus.] *Notiss ma est fabula puellarum Danaidum, quæ ob sponfos necatos, has pœnas apud inferos dare dicuntur, ut situlis perstillatibus aquam hauriant, atq; in dolium item pertusum infundant, gravi nimirum, sed inuili labore. Cuius fabule mentionem facit idem Lucianus in Timone, & in Hermotimo. Affuit enim dum exhauritur negocium, laborq; & contra sit, atq; in Danaidum dolio. Rursus de Dipfadibus memini; etiam Horatius in Odibus: Et inane lymphæ*

Dolium fundo pereuntis imo.

*Item Tibullus.*

Et Danai proles Veneris quæ numina læsit,  
In caua letheas dolia portat a quas.

IO ANNIS SAMBVCI

ANNOTATIONES.

*ἐκζητησὶς rursus de heredipetis.*

Est nimium cæcis natura immersa tenebris,

Hinc rebus tantum diuitijsq; studet.

Non durat multū tamen hæc: nam cuncta caduca

Sola manet virtus, nescia (crede) mori.

MOERICHYM.] *Propositio ἡ Ζητησὶς ἐστὶ τῆς ἐρεσῶσιν, de Mericho. Cuius consobrinius.] Eius consobrinius, cæcis. Cuius rei gratia.] Inuestigatio, & expositio cause. Hereditatis causa.] διῳσις. lamq; testat enia.] τὴν ἡγεμονίαν. Aristeam omnium rerum.] Verba testamentorum. Hac igitur.] conclusio, τὴν μίσση. Porro diuini.] Coniectura de futuris rebus, ex astris & somnijs, Chaldaei coniectores. Ac trutina.] ὀξυνομήσ. Quid igitur.] τὴν ἐπιπέδω. Eodem die mortui.] τὴν ἐπιπέδω. Nihil prædixerant.] Notat astrologos & coniectores. Euerisa naui perierunt.] Genus mortis, Rectè factum.] ἐπιπέδω. Neq; enim ego.] Di; rediuntur in navigationem. Deinde ego.] ἐπιπέδω. Quæ nam sunt.] ἡ ἐρεσῶσιν. Verum reiqui.] Comparatio. Nec iniuria.] ἐπιπέδω. Quippe rimosi iam.] ἀπτολογία. Quod fit.] ἡγεμονία. Quando quis.] A simili.] Fundo quod immisum. Ab effectu manet in similitudine.] Cuiusmodi quiddam.] Ab exemplo, Proinde nos hic.] Epilogus ex collatione.*